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ورود سگ به مترو، ممنوع
گوشه ای از قوانین حمل ونقل حیوانات خانگی در برخی از شهر های دنیا

شنبه  شنبه  2424 شهریور  شهریور 14031403- شماره  - شماره  92039203
مترو و اتوبوس هفته اول مهر برای دانش آموزان رایگان است

 مهدی گلشنی، مدیرکل حمل ونقل عمومی شهرداری تهران: حدود ۲هزارو۱۵0دستگاه اتوبوس و 60هزار 
تاکسی برای پوشش سفرهای مهر ماه فعال خواهند بود. همچنین هفته اول مهرماه خدمات دهی مترو 

و اتوبوس برای دانش آموزان تهرانی رایگان است. 

تکمیل بزرگراه شهید شوشتری تا پایان دوره ششم 
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: احتمالا تا پایان امسال کل مسیر پروژه شهید شوشتری 
آسفالت و آماده بهره برداری می شود. با حضور پلیس راهور هم شرایط اتصال نقطه های ابتدایی و انتهایی 
مسیر را بررسی کردیم. پیش بینی می کنیم کل عملیات اجرایی این پروژه تا پایان دوره ششم به سرانجام برسد. 

صفحه آرا: مجید اصغری

ورود حیوانات خانگی به مترو در شهر های جهان آزادانه و 
بدون محدودیت نیست زیرا مترو برای رفت وآمد همه مردم 
شهر ساخته شده و اولویت آن آسایش و رضایت شهروندان 

است. اگر کسی به هر دلیلی بخواهد سگ خانگی خود را با 
مترو جابه جا کند، باید شرایطی را فراهم کند تا حیوان برای 

دیگر مسافران مزاحمت نداشته باشد. محمد سرابیجهان
روزنامه نگار

آمریکا
حمل فقط با قفس

اداره حمل ونقل متروپولیتن نیویورک، درصورتی اجازه ورود 
سگ ها به مترو را می دهد که این حیوانات داخل کیسه، 
کوله پشتی یا قفس قرار داشته باشند و صاحبانشان آنها را 
به گونه ای حمل کنند که باعث مزاحمت برای مسافران نشوند. 
کیسه یا قفس را هم باید زیر صندلی یا روی زانو ها گذاشت تا 
جای اضافی اشغال نکند. در این میان یک استثنا وجود دارد. 
اگر شخص معلول یا ناتوان نیازمند همراهی سگ راهنما باشد 
می تواند حیوان را با خود به مترو ببرد. اداره حمل ونقل برای 
این کار مدارک مورد نیاز را از مسافران دریافت و برای آنها 
کارت شناسایی مخصوص صادر می کند تا بتوانند با سگ وارد 
مترو شوند. در واشنگتن هم سگ ها باید درون قفس باشند. در 
شیکاگو سگ های کوچک که قفس آنها توسط یک نفر قابل 
حمل باشد می توانند با مترو جابه جا شوند. در سانفرانسیسکو 
ورود حیوانات در ساعت شلوغی به هر شکل ممنوع است. 
در ساعت های خلوت هم حیوانات باید درون کیسه یا قفس 
باشند. در آتلانتا، میامی و دالاس هم بردن سگ  به مترو حتما 
باید در قفس باشد. تاکسی های اینترنتی گزینه حمل حیوان 
خانگی دارند که هزینه سفر را بیشتر می کند. به صاحبان 
سگ ها توصیه می شود که آنها را با قلاده مهار کنند و به 

حیوان آموزش دهند تا به غریبه ها نزدیک نشوند.

شرق آسیا
سگ هایی با وزن کمتر از 10کیلوگرم

در توکیو ورود سگ ها به مترو ممنوع است؛ مخصوصا 
سگ های بزرگ. متروی توکیو شلوغ است و روزانه حدود 
7میلیون مسافر را جابه جا می کند. واگن های متروی این 
شهر به رعایت بهداشت و ایمنی شناخته می شوند و قوانین 
دقیقی دارند. ممنوعیت حمل سگ یا حیوانات دیگر هم 
ازجمله این قوانین است. البته حیوانات خانگی کوچک را 
می توان درون جعبه یا قفس وارد مترو کرد اما به این شرط 
که وزن جعبه و حیوان درون آن از 10کیلوگرم بیشتر نشود. 
حمل حیوان در بغل یا کیسه هم ممنوع است. طول این 
جعبه ها در هیچ سمتی نباید از 120سانتی متر بیشتر باشد. 
همچنین قفس ها باید در ابعاد متعارف وسایل شخصی باشند 
و نمی توان از گاری های چرخدار بزرگ یا هر وسیله ای با 
قطعات اضافی استفاده کرد. قوانین دیگر متروی توکیو بیان 
می کند که حیوانات را نباید در ایستگاه از قفس خارج کرد، 
به این معنی که حیوان باید از ورودی ایستگاه مترو تا زمانی 
که مسافر از ایستگاه مقصد خارج می شود درون قفس خود 
باقی بماند. ممنوعیت حمل سگ های خانگی در مترو و شبکه 
ریلی حاشیه شهر تنها در برخی خطوط طولانی بین شهری و 
در سرویس های خاص درصورتی لغو می شود که قبلا از سوی 

شرکت های راه آهن اعلام شده باشد.

اروپا
سگ با قلاده و پوزه بند

در مترو و تراموا های فرانسه سگ های کوچک را باید با سبد 
و سگ های بزرگ را با قلاده و پوزه بند جابه جا کنند. البته 
عرف رایج این است که در متروی مناطق مرکزی شهر فقط 
حیوانات کوچک منتقل شود و اگر کسی حیوان بزرگی دارد 
می تواند از قطار های حاشیه شهر استفاده کند. وارد کردن 
سگ های بزرگ به مترو ممکن است به جریمه ختم شود. 
اگر سگ موجب آزار مسافران دیگر شود، مأموران سگ را از 
مترو خارج می کنند. درباره تاکسی ها هم بستگی به این دارد 
که راننده خودرو حمل حیوان را بپذیرد یا نه و در هنگام رزرو 
اینترنتی باید این موضوع را مشخص کرد. ورود گربه های 
خانگی به واگن های مترو هم آزاد نیست و حیوان را باید درون 
جعبه حمل حیوانات قرار داد. دیگر وسایل حمل ونقل عمومی 
که دارای واگن باشند مانند تراموا نیز مشابه همین مقررات را 
دارند. در متروی برلین باید برای سگ ها بلیت خرید. اگر سگ 
بزرگ باشد نصف کرایه یک نفر را باید پرداخت. سگ های 
کوچک باید درون سبد های مخصوص حمل حیوانات خانگی 
باشند و سگ های بزرگ هم باید قلاده، طناب و پوزه بند داشته 
باشند. به صاحبان سگ ها توصیه می شود درصورتی که 
حیوان خانگی آنها از شلوغی و سر و صدای مترو می ترسد از 

سفر با این وسیله خودداری کنند.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه 

پس از تکمیل مناسب سازی خیابان شهرداری برای تردد توانیابان، 1
پیاده راه خیابان شریعتی، نارنجستان هفتم و خیابان شهید باهنر از 
سه راه یاسر تا میدان شهید باهنر هم برای تسهیل تردد توانیابان و 

جانبازان بهسازی می شوند.

منطقه 

طرح اصلاح هندسی جداکننده ورودی مسیر ویژه اتوبوس های 9
تندرو در ابتدای بزرگراه شهید آیت الله سعیدی به سمت شمال با 

هدف رفع گره ترافیکی در حال اجراست.

منطقه 

محوطه سازی  و بهسازی آسفالت ۳۱مدرسه با استفاده از 6هزار تن 5
آسفالت انجام شد. همچنین رنگ آمیزی، ایزوگام، تعمیر تاسیسات 

و سرویس بهداشتی ۱۱مدرسه عملیاتی شده است.

منطقه 

جلسه هماهنگی شهرداری و دستگاه های خدمات رسان منطقه 3
برای بازگشایی مدارس با حضور، با حضور شهردار منطقه، روسای 
نیروی انتظامی، منطقه، اورژانس، آتش نشانی، هلال احمر، 
تاکسیرانی، اتوبوسرانی و معاون آموزش و پرورش منطقه برگزار شد.

منطقه 

عملیات آب اندازی نهرها و جوی های منطقه به ویژه محله های 11
پرتردد مانند خیابان های ولیعصر، مولوی و کارگر با هدف رفع بوی 

بد توسط عوامل اجرایی انجام می شود.

منطقه 

پروژه ساخت مجموعه ورزشی شهید توکلی در ۷طبقه و با زیربنایی 7
به متراژ ۵هزارو۵00مترمربع در حال حاضر به ۷۵درصد پیشرفت 

فیزیکی، بهمن ماه به بهره برداری می رسد.

منطقه 

۱۸نیمکت بتنی در بوستان سنگی و محور سعادت آباد، 6۵ نیمکت 2
پلی وود در بوستان سنگی، ۱0نیمکت پلی وود در بوستان اشرفی، 
۳6نیمکت پلی وود در بوستان جوانه، ۳نیمکت معلولان در 

بوستان ارمغان و ۱6نیمکت بتنی در بوستان ترنج نصب شد.

منطقه 

عملیات روکش دستی آسفالت کوچه صالحی خیابان بوستان در 10
راستای تداوم اجرای نهضت آسفالت به اجرا درآمد.

منطقه 

کارگاه آموزشی آشنایی شهروندان با تأثیرات مخرب و خطرناک 6
گاز های گلخانه ای در سرا های محله منطقه برپا می شود.

منطقه 

غذاخوری های بتنی که در طرح چوب تهیه شده اند، به تعداد 6عدد 4
در ۵نقطه از منطقه جانمایی و نصب شدند.

منطقه 

همزمان با اجرای طرح استقبال از مهر و خدمات دهی بهتر به 8
مدارس، رفع نقص آسفالت مدارس ارامنه شانت و ماریامیان در 

محله مجیدیه به مساحت ۴6۵مترمربع و حجم ۳۵تن اجرا شد.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه 

با توجه به درخواست های مردمی مبنی بر وجود موجودات موذی 12
در خیابان امیرکبیر، پس از بازدید از محل، جمع آوری نهر فرسوده 
و اجرای نهر سرپوشیده به متراژ ۸۵0متر در دستور کار قرار گرفت. 

که تا کنون ۳۵درصد پیشرفت داشته است.

منطقه 

طرح جایگزینی نیوجرسی های بتنی با گاردریل های بزرگراه آزادگان 18
با هدف مقابله با سرقت های مکرر و پیشگیری از آسیب دیدگی 

ظاهری آغاز شد.

منطقه 

پل و دریچه های کانال خیابان فدائیان اسلام با هدف رفع نواقص و 16
جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، تعمیر و مرمت شد.

منطقه 

دومین دوره جشنواره گنجینه های شهر تهران ویژه سالمندان 14
بالای 60سال در منطقه کلید خورد. در این جشنواره، سالمندان در 

رشته های قالی بافی، خیاطی و... به رقابت می پردازند.

منطقه 

پروژه توسعه شبکه آبرسانی تحت فشار به منظور حذف آبیاری 20
تانکری درحال اجراست و در یک ماه گذشته هزارو۷۵0 متر طول 

شبکه در محورهای منطقه انجام شد.

منطقه 

طرح اشتراک گذاری رایگان کتاب با عنوان تفکر سالم - شهر سالم 13
در غرفه های بازیافت این منطقه اجرا شد تا شهروندان بتوانند 

کتاب های مورد نظر خود را با دیگران به اشتراک بگذارند.

منطقه 

در آستانه بازگشایی مدارس، تعداد ۱۹۵0مخزن فلزی مکانیزه 19
به انضمام زیر مخازنی بتنی در معابر محدوده مدارس منطقه 

رنگ آمیزی شد.

منطقه 

عملیات نظافت و شست وشوی المان های ترافیکی در بزرگراه نواب 17
و زیر پل هلال احمر در ناحیه۳ انجام شد.

منطقه 

نقاشی دیواری ۴نقطه از محور پرتردد بزرگراه بسیج با طرح های 15
متنوع و جدید به مساحت ۴۵0مترمربع انجام شد.

منطقه 

۷0 برج نوری در بوستان های منطقه با هدف ساماندهی فضای 21
بی دفاع شهری نصب شد. ارتفاع   این برج های نوری 6 و ۹ متری 

است.

منطقه 

۴هزار متر طول میل پرچم های بزرگراه شهید خرازی در قالب طرح 22
۳60درجه رنگ آمیزی شد.


